מעבר לאמור, אני סבורה כי יש להוסיף ולעבות את החלטת השחרור בדרך של הוראה על הפקדה כספית אשר תשמש סנקציה מיידית של חילוט במידה ויפר המשיב את תנאי השחרור ועל כן אני מורה כי מעבר לתנאים שנקבעו על ידי בית משפט קמא, יוסף תנאי נוסף של הפקדה כספית בסך 10,000 ₪.

**ניתנה והודעה היום ו' שבט תשע"ד, 07/01/2014 במעמד הנוכחים.**

**רחל ברקאי, שופטת**